
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

anuncios particulares

ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL DIARIO LANZA
CIUDAD REAL

RESOLUCIÓN.

Vistas las solicitudes presentadas para pasar a formar parte de la bolsa de trabajo de redactores

para la provisión de las vacantes y sustituciones temporales en la Entidad Pública Empresarial Diario

Lanza, cuyo plazo de entrega ya finalizó

Considerando las bases generales para la selección de personal que haya de ser objeto de contra-

tación laboral de carácter temporal por la entidad pública empresarial diario lanza, así como las espe -

cialidades concretas para esta bolsa de trabajo.

He resuelto:

PRIMERO.- Que las 10 solicitudes admitidas mejor valoradas por la Comisión de Selección son las

que se detallan a continuación, por orden de puntuación:

1.- Manota Castaño, Raquel

2.- Ramírez Jiménez, Lucía

3.- Peco Calero, Héctor

4.- Alonso Álvarez, Marina

5.- Palomar Mérida, Elisa

6.- Torres Nombela, Rocío

7.- Cristóbal Daza, Jorge

8.- Gómez Lillo, Esther

9.- Moya Mora, Marta Cristina

10.- Francos Serrador, José Fernando

SEGUNDO.- Que las personas seleccionadas deberán presentarse a una entrevista para la segunda

valoración (que se sumará a la valoración inicial, obteniéndose así la valoración definitiva) el  próximo

miércoles día 5 de junio en la Sala de Juntas del Diario Lanza, a las 9:30 horas.

TERCERO.- Que la Comisión de Selección estará compuesta Dª Julia Yébenes Alberca (Presiden -

ta), D. Raúl Gratacós Santacruz (vocal), Dª Laura Espinar Sánchez (vocal) y Dª Mónica Pereira Hierro

(Secretaria).

En Ciudad Real, a 27 de mayo de 2024.- La Directora, Julia Yébenes Alberca.

Anuncio número 1985

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 106 ·  lunes, 3 de junio de 2024 ·  4804

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: k
2i

F
z2

A
3T

rD
hm

A
+

jv
ke

U
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
. P

A
B

LO
 S

A
LA

Z
A

R
 S

Á
N

C
H

E
Z

 e
l 2

9/
05

/2
02

4 
12

:2
1:

17
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

77
 d

e 
77


